
 

Název veřejné zakázky: 
 
Zařízení interiéru objektu NTIS a CTPVV 
 

 
Odůvodn ění účelnosti ve řejné zakázky  dle ust. § 86 odst. 2  a § 156 odst. 1 písm. a) zá kona č. 
137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, v platném zn ění 
 

Popis pot řeb, které 
mají být spln ěním 
veřejné zakázky 
napln ěny:  

ZČU buduje v rámci projektů NTIS a CTPVV nový společný objekt. 
Předmětem této zakázky je vybavení předmětného společného objektu 
nábytkem, ale i dalšími náležitostmi a to vše dle dokumentace vypracované 
Ateliérem Soukup, s.r.o. (Výtvarně architektonický návrh interiéru NTIS a 
CTPVV - konferenční centrum, vstupní prostory a zázemí) z března 2013 a 
Ateliérem MY a VY (Projekt zařízení interiéru objektu NTIS a CTPVV) z 
dubna 2013. Tato dokumentace slouží jako podklad pro VŘ. 

 

Popis p ředmětu 
veřejné zakázky:  

Předmětem této zakázky je vybavení předmětného objektu nábytkem, ale i 
dalšími náležitostmi, vybavení kuchyněk, chodeb, WC apod. dle 
dokumentace vypracované Ateliérem Soukup, s.r.o. (Výtvarně 
architektonický návrh interiéru NTIS a CTPVV - konferenční centrum, 
vstupní prostory a zázemí) z března 2013 a Ateliérem MY a VY (Projekt 
zařízení interiéru objektu NTIS a CTPVV) z dubna 2013. Tato dokumentace 
slouží jako podklad pro VŘ. 

 
Popis vzájemného 
vztahu p ředmětu 
veřejné zakázky 
a pot řeb zadavatele:  

Vybavení předmětného objektu je nezbytné pro jeho fungování.  

 
Popis rizik 
souvisejících 
s pln ěním ve řejné 
zakázky, která 
zadavatel zohlednil p ři 
stanovení zadávacích 
podmínek:  

Vybavení předmětného objektu je nezbytné pro jeho fungování. 

 
Předpokládaný termín 
spln ění veřejné 
zakázky:  

Květen - červenec 2014 

 
Popis alternativ  
napln ění plánovaného  
cíle a zdůvodn ění  
 

Alternativy nejsou 

  
Popis toho, do jaké 
míry ovlivní ve řejná 
zakázka pln ění 
plánovaného cíle:  
 

Vybavení předmětného objektu je nezbytné pro jeho fungování. 

 
Další nepovinné 
informace 
odůvodňující ve řejnou 
zakázku:  

 


